



Pan

XXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXX

Naše značka: UKKaM/37074/2022-2/Ing. Švec, 771128347

V Praze dne: 17. 3. 2022

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

Vážený pane XXXXXXXX,

k Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona, ze dne 1. 2. 2022, doručené v tomto znění:

- „1. Z jakého důvodu nedošlo k dnešnímu dni k dodatečné výmalbě soklů v prostoru kolem instalovaných hydrantů?**
- 2. Považuje vedení KaM UK současný stav za vyhovující a estetický?**
- 3. Kdy k dodatečné výmalbě soklů dojde?“**

sdělujeme ke třem dotazům následující:

Ad1) - Výměna hydrantů proběhla v závěru roku 2018 na celé koleji Hvězda. Následně probíhalo postupné malování zdiva schodišťových chodeb (nejen sokly). Nestihlo se to na celé koleji, proces malování byl přerušen v roce 2020 a 2021, kdy finanční dopad epidemie Covidu-19 zastavil veškeré rekonstrukce a opravy nehavarijního charakteru.

Ad2) - Ne, proces malování schodišťových chodeb bude pokračovat.

Ad3) - V rozpočtu na rok 2022 je s malováním chodeb počítáno.

S pozdravem,

Ing. Miluše Valdová, v. r.
ředitelka KaM